

Klosterhedens Vildt A/S

Holmgårdvej 49
Møborg
7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 30 83 50 26

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Klavs Krieger von Lowzow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klosterhedens Vildt A/S Holmgårdvej 49 Møborg 7660 Bækmarksbro
Telefon:	97471346
E-mail:	info@klosterhedens-vildt.dk
CVR-nr.:	30 83 50 26
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet:	25. september 2007
Regnskabsår:	14. regnskabsår
Hjemsted:	Lemvig
Bestyrelse	Klavs Krieger von Lowzow, formand Stig Gamborg Peter Astrup
Direktion	Peter Astrup, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er opskæring, forædling og afsætning af vildt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 424.145, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.804.192.

Årets resultat er således ikke tilfredsstillende. Virksomheden er i en omstillingsproces, der skal sikre en tilpasning til markedets udvikling, med fokus på at forretningsudvikle udvalgte aktivitetsområder med en målsætning om at skabe lønsom vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.324.064	1.211.588
Personaleomkostninger	2	-1.615.656	-1.661.101
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-291.592	-449.513
Afskrivninger		-113.073	-66.156
Resultat før finansielle poster		-404.665	-515.669
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		-19.580	-52.289
Resultat før skat		-424.145	-567.958
Skat af årets resultat		0	-300.000
Årets resultat		-424.145	-867.958
Overført resultat		-424.145	-867.958
		-424.145	-867.958

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.672	86.124
Indretning af lejede lokaler		53.654	71.160
Materielle anlægsaktiver		110.326	157.284
Anlægsaktiver i alt		110.326	157.284
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	34.000
Færdigvarer og handelsvarer		980.132	1.173.223
Varebeholdninger		1.014.132	1.207.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.770	71.717
Andre tilgodehavender		18	30.462
Udskudt skatteaktiv	3	200.000	200.000
Tilgodehavender		324.788	302.179
Likvide beholdninger		82.305	436
Omsætningsaktiver i alt		1.421.225	1.509.838
Aktiver i alt		1.531.551	1.667.122

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.304.192	-1.880.047
Egenkapital	4	-1.804.192	-1.380.047
Banker		0	737.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.635	469.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.070.000	1.270.000
Anden gæld		1.052.108	569.344
Kortfristede gældsforpligtelser		3.335.743	3.047.169
Gældsforpligtelser i alt		3.335.743	3.047.169
Passiver i alt		1.531.551	1.667.122
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-1.880.047	-1.380.047
Årets resultat	0	-424.145	-424.145
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	-2.304.192	-1.804.192

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf skal selskabets ledelse på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og forventet udvikling.

Det er dog ledelsens forventning at selskabet kan fortsætte driften. Selskabets egenkapital er konstateret tabt, dog forventer ledelsen selskabets egenkapital kan reetableres inden for en overskuelig årerække.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.576.493	1.621.734
Andre omkostninger til social sikring	39.163	39.367
	<u>1.615.656</u>	<u>1.661.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3 Hensættelse til udskudt skat**Hensættelse til udskudt skat vedrører:**

Materielle anlægsaktiver	-175.923	-165.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-220	-220
Låneomkostninger	-3.018	-3.018
Skattemæssigt underskud	-1.371.196	-1.288.438
Overført til udskudt skatteaktiv	1.550.357	1.457.268
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	1.550.357	1.457.268
Nedskrivning til vurderet værdi	-1.350.357	-1.257.268
Regnskabsmæssig værdi	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000.000 aktier à nominelt kr. 0,10. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 150.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 mdr. varsel. Derudover eksisterer der ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige leverandørgarantier.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Løsørejerpantebrev kr. 150.000 i driftsmidler, hvis bogførte værdi på statusdagen udgør kr. 0.

Selskabet har endvidere udstedt virksomhedspant, jf. tinglysningslovens § 47c, på nom. kr. 300.000.

Til sikkerhed for virksomhedspantet stilles simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 124.770, varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.014.132, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 55.127, samt drivmidler og andre hjælpesoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.